お問い合わせ先

十勝バス株式会社　乗合部　０１５５－３７－６５００

十勝バス 「南の森西１丁目」
バス停移動のお知らせ

（現在地）

南の森西１丁目

バス停

（移動後）

南の森西１丁目

バス停

お客様におかれましては、日頃より十勝バスをご利用頂き

誠にありがとうございます。

突然ではございますが、令和４年６月２１日(火)より、

「南の森西１丁目」バス停を右図の通り赤枠の場所か

ら、黄色い丸の場所へ移動致します。

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご確認の上、

今後もご利用頂きます様お願い申し上げます。

現在の位置からダイイチみなみの店様

の方向へ75mほど移動します。

※反対側の帯広駅方面行のバス停は移動しま

せん。